
Uchwała Nr XI/66/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 29 sierpnia  2007r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika USC 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  

w związku z  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego /j.t. z 2004r. Dz. U. Nr 161 poz. 1688 z późn. zm./ 

 

Rada Gminy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się z dniem 31 sierpnia 2007r. odwołać Panią Marię Maj  

zam. Chodaczów 119  z funkcji Zastępcy Kierownika USC. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gdański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała Nr XVIII/119/04 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 28 kwietnia 2004r. 

 
w sprawie powołania na stanowisko pełniącej obowiązki Skarbnika Gminy 

Grodzisko Dolne 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  

 

 

Rada Gminy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się z dniem 1 maja  2004r. powołać na wniosek Wójta Gminy 

na stanowisko pełniącej obowiązki Skarbnika Gminy Grodzisko Dolne Panią 

mgr Barbarę Czerwonka. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XII/81/03 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 30 września 2003r. 

 
w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Grodzisku 

Dolnym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  

i  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach stanu cywilnego 

/Dz. U. Nr 36 poz. 180 z późn. zm./ 

 

Rada Gminy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać z dniem 1 października 2003r. Panią mgr Danutę Zygmunt  

zam. Chodaczów 8 na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

w Grodzisku Dolnym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


